Ректору БГТУ Войтову И.В.                                                                                  _________________________
_________________________
                               (ФИО)
                                                                                   _________________________
                                                                                                   ( подразделение)

Заявление

Прошу выдать дубликат электронного пропуска в университет
в связи с _________________________________________________________.
                                                                                     (указать причину)

_____________                                            __________________
              (дата)                                                                                                                         (подпись)